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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K21916801Q

2. Data e Regjistrimit 08/07/2002

3. Emri i Subjektit BURSA E TIRANES SH.A.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/03/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Godina Nr. 37 

8. Kapitali 20.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 20000000.0000

20.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Te siguroje nje treg titujsh te hapur, transparent, te barabarte, 
efiçente dhe ekonomik.Te rregulloje, te lehtesoje dhe te permiresoj 
tregtimin ne tituj.Te krijoje perputhshmerine me parimet e drejta 
dhe te implementoje proçedura te drejta dhe korrekte ne tregun  e 
organizuar te titujve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Lindita Hysi14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/11/2018                Deri : 
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Lindita Hysi15.
 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Erald Mihali

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  03/04/2018 Deri : 03/04/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dritan Fino

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  03/04/2018 Deri : 03/04/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fran Brahimi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  03/04/2018 Deri : 03/04/2021

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bujar Bendo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/02/2011 Deri : 17/02/2012

Ministria e Financave
Me te drejte vote               : 20000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BURSA E TIRANES SH.A.
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E-Mail: tseinfo@abcom-al.com  
Telefon: 0692095111  
Fax: 04265058

29. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050425-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/2002

Numri i Vendimit:27324, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 06.03.2002 Emri i subjektit-Bursa e Tiranes Forma Ligjore- sh.p.k. 
Data e Themelimit- 08.02.2002 Kohezgjatja- Pa afat Selia- Bulevardi Deshmoret e 
Kombit, prane Ministrise se Financave, Tirane. Objekti i veprimtarise- Krijimi i nje tregu 
kapitalesh apo letrash me vlere duke krijuar nje sistem tregtimi me ane te te cilit: Oferta 
per shitje, blerje apo kembim te letrave me vlere kryhen apo pranohen rregullisht; oferta 
apo kerkesat kryhen rregullisht kur jane oferta apo kerkesa te paracaktuara apo jane te 
pritshme qe rezultojne drejtperdrejt apo terthorazi ne blerjen apo pranimin e ofertave per 
shitje, blerje apo kembim te letrave me vlere; jepet informacion rregullisht lidhur me 
çmimet dhe shperblimet qe persona apo grupe te veçanta propozojne apo presin te shesin, 
te blejne apo te kembejne letra me vlere. Kapitali- 20 000 000 leke Aksionare-Ministria e 
Financave-100 % Keshilli Mbikqyres- Ahmet Mancellari-Kryetar, Mitro Çela- anetar, 
Genc Çifligu- anetar Perfaqesues ligjor- Enea Janko Ekspert Kontabel i Autorizuar- Kosta 
Nika

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (86).pdf

2. 21/03
/2002

Numri i Vendimit:27324/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne regjistrin tregtar i Urdhrit nr.861/3 date 07.05.2002 te MInisrit te Financave 
z. Kastriot Islami "Per emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise anonime 
"Bursa e Tiranes"sh.a. Vendimit date 07.05.2002 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise 
"Bursa e Tiranes" sh.a. per lirimin nga detyra e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres z. Ahmet 
Mancellari dhe zgjedhjen ne kete detyre te z. Emin Barçi, liriimin nga detyra e Drejtorit te 
Pergjithshem te "Bursa e Tiranes" sh.a. z. Enea Janko dhe emrimin ne kete detyre te z. 
Elvin Meka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (86).pdf

3. 14/05 Numri i Vendimit:27324/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC1A00-08A9-4DC0-A535-FF47C9AA9A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC1A00-08A9-4DC0-A535-FF47C9AA9A68
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/2002 Depozitimi ne regjistrin tregtar te Urdhrit te Ministrit te Financave z. Kastriot Islami 
nr.2241/1, date 11.04.2003 "Per nje ndryshim ne perberjen e Keshilllit Mbikqyres te 
shoqerise anonime "Bursa e Tiranes" sh.a. per emerimin e z. Orfea Dhuci ne vend te z. 
Emin Barçi.Vendimit te Keshillit Mbikqyres nr. 8 date 29.04.2002 "Mbi zgjedhjen e 
Kryetarit te Keshillit Mbikqyres te Burses se Tiranes sh.a." per  emrimin e z. Orfea Dhuci 
ne funksionin e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres te Burses se Tiranes ne vend te z. Emin 
Barçi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (86).pdf

4. 05/05
/2005

Numri i Vendimit:27324/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne regjistrin tregtar te Vendimit te Keshillit Mbikqyres nr.3 date 23.03.2005 
"Mbi largimin e Drejtorit te Pergjithshem te Burses se Tiranes" ku eshte miratuar 
doreheqja e paraqitur nga z. Elvin Meka, Drejtor i Pergjithshem i Burses se Tiranes dhe 
eshte ngarkuar zv.Drejtor i pergjithshem zj. Enkela Idrizi ta zevendesoje perkohesisht ne te 
gjitha funksionet drejtorin e pergjithshem deri ne emerimin e ketij te fundit dhe depozitimi 
i procesverbalit te mbledhjes se Keshillit Mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (86).pdf

5. 15/02
/2006

Numri i Vendimit:27324/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne Regjistrin Tregtar te Urdhrit te Ministrit te Financave (aksionerit ) nr.249 
date 12.01.2006 "Per emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise anonime 
"Bursa e Tiranes" sh.a., ku jane emeruar 5 anetare te rinj te Keshillit 
Mbikqyres.Depozitimi i vendimit nr. 1 date 12.01.2006, ku u zgjodh Kryetari i Keshillit 
Mbikqyres z. Bardhyl Çeku. Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres nr.2 date 
06.02.2006, ku u zgjodh znj. Anila Fureraj ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (86).pdf

6. 03/03
/2006

Numri i Vendimit:27324/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne regjistrin tregtar i Urdhrit te Ministrit te Financave nr.1023 date 14.02.2006 
"Per nje ndryshim ne perberjen e Keshillit Mbikqyres te shoqerise anonime "Bursa e 
Tiranes" sh.a. ne vend te z. Rejnald Muca emerohet z. Urim Muca si anetar i Keshillit 
Mbikqyres te kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (86).pdf

7. 31/03
/2006

Numri i Vendimit:27324/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne regjistrin tregtar te Urdhtrit te Ministrit te Financave nr.1553 date 
09.03.2006 lidhur me sistemimin e Burses se Tiranes ne ndertesen e Drejtorise se 
Pergjithshme te Auditit te Brendshem. Kjo ndertese ndodhet ne adresen: Rruga: Dora 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC1A00-08A9-4DC0-A535-FF47C9AA9A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC1A00-08A9-4DC0-A535-FF47C9AA9A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC1A00-08A9-4DC0-A535-FF47C9AA9A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC1A00-08A9-4DC0-A535-FF47C9AA9A68
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D'Ístria, nr.2, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (86).pdf

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-102968-11-07
Data e Themelimit ishte            "08/02/2002"          u be            "06/03/2002"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692095111")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tseinfo@abcom-al.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("04265058")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "9.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "08/02/2002"          u be            "06/03/2002"         
Objekti ishte            ("Krijimi i nje tregu kapitalesh apo letrash me vlere duke krijuar nje 
sistem tregtimi me ane te te cilit: oferta per shitje, blerje apo kembim te letrave me vlere 
kryhen apo pranohen rregullisht; oferta apo kerkesat kryhen rregullisht kur jane oferta 
apo kerkesa te paracaktuara apo jane te pritshme qe rezultojne drejtperdrejt apo 
terthorazi ne blerjen apo pranimin e ofertave per shitje, blerje apo kembim te letrave me 
vlere; jepet informacion rregullisht lidhur me çmimet dhe shperblimet qe persona apo 
grupe te veçanta propozojne apo presin te shesin, te blejne apo te kembejne letra me 
vlere.")          u be            ("Krijimi i nje tregu kapitalesh apo letrash me vlere duke 
krijuar nje sistem tregtimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DORA D'ISTRIA NR.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rrgua 
Dora D'Istria, Nr. 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lavdosh Zaho")                      Nga data "03/09/2007"           
eshte larguar anetari:            ("BARDHYL ÇEKU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Bendo")                      Nga data 
"01/12/2006"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kosta Nika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC1A00-08A9-4DC0-A535-FF47C9AA9A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDF6558-C570-42EC-9474-5E1B2FFAACB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0761A185-90C9-4E78-8766-954B044B3B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7537B8DC-9BF9-4D7D-949A-D25EAA7C1FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46BFD36-4328-4523-83E7-DBFB29951BC5
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135720-04-08

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176851-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hysen Muceku")                      Nga data "14/08/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Nezir Haldeda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258213-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381989-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adem Rrenga")                      Nga data "21/12/2009"                        
Ne daten "21/12/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Hysen Muceku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519189-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Urdherit te Ministrit te Financave Nr.21, date 
17.02.2011 per miratimin e shtesave dhe ndryshimeve ne Statutin e shoqerise "Bursa e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370DE9DB-CEA4-463E-B3F6-F5C1A518D36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4DE0A0-7C77-46F7-8C25-1ADF8B83AD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADDC244-156C-4092-BEF3-38D458BFE07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86665D3-7411-47AC-B3B3-76ACF77051A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AF4BF8-F614-4F2B-A495-E3065564FF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54768B8-0437-4FAE-9D0B-06278B4156BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E745BAF-A568-48BD-BAEB-2C7322A5D086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F85655-9FBE-45DF-8261-F7604BCE0172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651554A9-302B-400F-8B6A-30D5A30F9A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BDEBFB-968C-4625-878C-7FCAE6E5B21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10C4386-D77E-483B-ADAA-B67A463B34E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10C4386-D77E-483B-ADAA-B67A463B34E0
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Tiranes" Sha.Depozitimi i Statutit te shoqerise "Bursa e Tiranes Sha" i ndryshuar.
Objekti ishte            ("Krijimi i nje tregu kapitalesh apo letrash me vlere duke krijuar nje 
sistem tregtimi")          u be            ("Te siguroje nje treg titujsh te hapur, transparent, 
te barabarte, efiçente dhe ekonomik.Te rregulloje, te lehtesoje dhe te permiresoj 
tregtimin ne tituj.Te krijoje perputhshmerine me parimet e drejta dhe te 
implementoje proçedura te drejta dhe korrekte ne tregun  e organizuar te titujve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Fureraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2006")            u be              ("17/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Fureraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Urim Muja")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/02/2006")            u be              ("17/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Urim Muja")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("17/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Selman Lamaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/01/2006")            u be              ("17/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Selman Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdosh Zaho")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/09/2007")            u be              ("17/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdosh Zaho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anila Tanku")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/01/2006")            u be              ("17/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anila Tanku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adem Rrenga")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/12/2009")            u be              ("17/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adem Rrenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2012")            u be              ("17/02/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Bendo")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/12/2006")            u be              ("17/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Bendo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6290C8E-0D7C-458A-B985-83BA46B15BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF4B0FB-2CC3-43BA-9BF7-FBBF0DB4352C
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26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543388-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit te Ministrit te Financave nr.21/1 date 
22.04.2011 per miratimin e  ndryshimit ne nenin 30  te statutit te shoqerise "Bursa e 
Tiranes" sha.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778125-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 19.04.2012, ku eshte 
vendosur ndryshimi i fjalise se pare te nenit 22 te statutit te shoqerise si me poshte : 
Keshilli Mbikqyres i shoqerise "Bursa e Tiranes" sh.a, perbehet nga tre anetare. Depozitimi 
i vendimit Nr. 2, date 19.04.2012, ku eshte vendosur emerimi i anetareve te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Resmi Hibraj")                      Nga data "19/04/2012"                        
Ne daten "19/04/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Lavdosh Zaho")         
eshte larguar anetari:            ("Adem Rrenga")         
eshte larguar anetari:            ("Selman Lamaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Urim Muja")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/02/2011")            u be              ("19/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Urim Muja")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("17/02/2014")            u be              ("19/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anila Tanku")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/02/2011")            u be              ("19/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anila Tanku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2014")            u be              ("19/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850896-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.39, date 06.07.2012 te Ministrit te 
Financave, me cilesine e aksionarit te vetem te shoqerise "Bursa e Tiranes" sha, per 
shkarkimin nga detyra e anetarit dhe njekohesisht e kryetarit te Keshillit Mbikqyres te 
z.Resmi Hibraj dhe emerimin e zj.Milbana Tole (Treska) ne detyren e e anetarit dhe 
njekohesisht te kryetarit te Keshillit Mbikqyres per nje afat trevjecar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153080EE-84C8-40F3-8B1D-1ADE742910F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AFE642-01E6-4C04-BB01-A73502C260E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1142E40-DAF3-4971-8B19-24DEFC6CC5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E1E393-BD8A-4BB5-9B48-2DB0101A8ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DB4432-5A5A-42AB-9F63-2F6E725E7353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DB4432-5A5A-42AB-9F63-2F6E725E7353
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Milbana Treska")                      Nga data "06/07/2012"                        
Ne daten "06/07/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Resmi Hibraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311543-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit te Ministrise se Finances, Nr.82, date 
09.12.2013 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Godina Nr. 37;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DORA 
D'ISTRIA NR.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809392-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878177-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 22.01.2014 te Ministrit te 
Financave ku eshte vendosur : Shkarkimin nga detyra te anetareve te Keshillit Mbikqyres  
Milbana Treska, Anila Tanku dhe Urim Muja. Emerimin e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise Edlira Luçi, Stefan Qirici dhe Llambi Prendi.  Depozitimi i 
vendimit nr.01, date 15.01.2015 te Keshillit Mbikqyres ku eshte vendosur : Miratimin e 
doreheqjes Anila Fureraj nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem. Depozitimi i vendimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939A3643-3177-44F3-BB89-A53C62BBB5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939A3643-3177-44F3-BB89-A53C62BBB5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BF2FCE-A982-4861-B44C-B9C8255CF4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600EA038-24CF-43B8-B7EA-D93A8F507849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C997FA-9619-480E-898C-09B332B06525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C997FA-9619-480E-898C-09B332B06525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E158B0-D023-4EAE-BF64-89F6BB47FF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1CB82F-7C8D-445D-AAA9-D324A714DF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE25736-B183-4130-906C-7F16A4DCDFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9B80D7-B7C8-424E-94D0-9CE10692F1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBEDC12-3F3F-46D4-AE42-F0C54D714BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82B1114-5068-4159-ADB1-FB077A3075DE
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nr.5, date 18.02.2015 te Ministrit te Financave ku eshte vendosur : Lirimin e anetareve te 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise Edlira Luçi, Stefan Qirici dhe Llambi Prendi. Emerimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise Fran Brahimi, Dritan Fino dhe Erald Mihali.  
Depozitimi i vendimit nr.02, date 18.02.2015 te Keshillit Mbikqyres ku eshte vendosur : 
Shkarkimin e Anila Fureraj nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem. Emerimin e Xhensila 
Pine si Drejtor te Pergjithshem.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhensila Pine")                      Nga data 
"18/02/2015"                        Ne daten "18/02/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Anila Fureraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fran Brahimi")                      Nga data "18/02/2015"                        
Ne daten "18/02/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Fino")                      Nga data "18/02/2015"                        
Ne daten "18/02/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Erald Mihali")                      Nga data "18/02/2015"                        
Ne daten "18/02/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Anila Tanku")         
eshte larguar anetari:            ("Milbana Treska")         
eshte larguar anetari:            ("Urim Muja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985956-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986034-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB44867-65F2-46EA-80D8-6A102972BA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B56FA97-593A-430A-B22C-7C0100EB63DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B56FA97-593A-430A-B22C-7C0100EB63DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE74676-2C87-4B56-99CA-05DF0E364A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C06153B-C6A2-4AD3-9E15-358F06644959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DD52B2-18F9-4D64-B4AA-35A93FB03BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13609F31-5172-48BA-A23F-3D252C9FFB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C665FE-A9FB-4817-AC8E-A56B517F698C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD27F868-CEB9-4E83-BE47-B73F74ABD25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C330513E-7578-4874-BE8F-D425A84836F7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015344-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 07.04.2015 
ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786137-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899961-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340904-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.06.2017 drejtuar Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise dhe kerkeses date 19.06.2017 drejtuar QKB-se, per dhenien e 
doreheqjes se znj. Xhensila Pine nga posti i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Xhensila Pine")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352471-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A427A6D5-49DD-4704-8D37-F29FC06B7BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A427A6D5-49DD-4704-8D37-F29FC06B7BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4669FE91-4AC7-4D39-B20B-E987086B34EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B333F83B-69FB-40E0-9530-6E3E530D6151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41552870-FC6D-45FC-8DFC-9B81D07C39E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69083A4D-EF5A-4C78-8F77-1515D0ABA446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F4635E-08E8-4744-B229-4683E03ED8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F4635E-08E8-4744-B229-4683E03ED8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B079491E-DC10-4AB7-8AEF-E5B93809C3EB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352504-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003923-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem Nr. 126 date 
08.11.2018 per prishjen e shoqerise dhe shpalljen e saj ne likuidim. Likuidator i shoqerie 
emerohet znj. Lindita Hysi.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lindita Hysi")                      Nga data "08/11/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140073-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 51 datë 
03.04.2018 për riemërimin e anëtarëve të këshillit mbikëqyrës z. Fran Brahimi, z. Erald 
Mihali, z. Dritan Fino.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Fino")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/02/2015")            u be              ("03/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Fino")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("18/02/2018")            u be              ("03/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fran Brahimi")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/02/2015")            u be              ("03/04/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10315683-2FF0-4068-839A-1D471F7C6A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ED094A-B809-43B7-8673-3DB12426551F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8308F1-E393-4D30-8DD8-B33BF255B7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65458462-8998-4DE9-8D99-D92106C6DB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EC2B8E-E2A4-4DBF-B627-0FCD442D6B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D810C06E-5FBB-4B75-835D-1934531EB5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B030CC66-2E6C-423D-8290-64C41CF72EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B956AE-FDC2-49E1-960D-8E5E10611F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E190231-8E64-4C4A-8AF7-75A2A987378C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259A5259-B6F2-4F99-9EB5-DAC1F9658E49
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fran Brahimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2018")            u be              ("03/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erald Mihali")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/02/2015")            u be              ("03/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erald Mihali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2018")            u be              ("03/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-268091-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar- Bursa.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Bursa.xlsx
Shpjegimet  Bilanci Likuidues 2018 Bursa e Tiranes sh.a.pdf
Vendimi per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2018.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-547429-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
APA,Aksioneri miraton Pasqyrat Financiare 2019, Bursa e Tiranes sh.a.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare 2019 Bursa e Tiranes sh.a.pdf

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-622183-11-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te audituesve ligjore date 02.11.2020 per 
bashkimin me perthithje te shoqerise PETROL ALBA sha me shoqerite KOMBINATI 
ENERGJITIK sha, BERATEKS sha, "NIMEKS" sha, BURSA E TIRANES SH.A. 
Vendimet e aksionareve perkates date 26.11.2019 per bashkimin me perthithje te shoqerise 
PETROL ALBA sha me shoqerite KOMBINATI ENERGJITIK sha, BERATEKS sha, 
"NIMEKS" sha, BURSA E TIRANES SH.A Hartimi i marreveshjes dhe raporti i 
bashkimit. Caktimi i eksperteve Anita Pulaj, Vullentare Çela dhe Ludmilla Paluka per 
hartimin e raportit perkates.Projekt marreveshjet e bashkimit me perthithje date 
13.11.2020.Raporti i shoqerise NIMEKS" sha  date 13.11.2020. Raporti i shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE2449D-0B6E-4910-BC75-70096C869C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE2449D-0B6E-4910-BC75-70096C869C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD421EEF-E8EC-413E-AF83-E915550852F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD4EDB9-6A2F-4E04-9CC5-1087F61C2D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC59348-AA19-4D8F-9D89-BFC0EE39C04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC59348-AA19-4D8F-9D89-BFC0EE39C04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8816AD38-AB7C-4C2D-9DE9-337EF37101AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817D9BD7-43E0-4A96-8FC9-6224E1B35683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA91BA3-5D96-4252-8DCE-83FF8358D17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15510062-EC76-4860-A975-6453AEB8F251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267A1D12-5DE3-4041-82AB-AFD710FCB6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D076DD-C8DF-44AD-8326-D67F902D9A07
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BURSA E TIRANES SH.A  date 13.11.2020.  Raporti i shoqerise BERATEKS  SH.A  
date 13.11.2020. Raporti i shoqerise KOMBINATI ENERGJITIK SH.A  date 13.11.2020 . 
Paqyrat financiare te shoqerive per tre vitet e fundit.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847795-01-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjeve, date 20.01.2021 per bashkimin 
me perthithje te shoqerise PETROL ALBA sha (shoqeri perthithese) me shoqerite 
KOMBINATI ENERGJITIK sha, BERATEKS sha, "NIMEKS" sha, BURSA E TIRANES 
SH.A.(shoqeri te perthithura). Depozitimi i vendimit te asamblese date 06.01.2022 per 
miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

Datë           :11/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A988321-26C9-4347-A2D9-3A8117D5B0CC
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF25B8C-9159-4532-959F-15A93D3A4D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE81371-A99F-4DAA-A312-19E5438C34D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE819BA6-DBD3-412A-861F-4E63C1F36E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8241BF-9E8C-4792-96BD-693731FF76B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA403DFE-795A-4F76-B65A-AAD454197690

